Qui sententię potius sentiē dū sit b
Quid ergo sup̄ his sentient

dū:qd tenendū: Sane dici potest q̄ sine cōfessione oris t̄ solutiōe penē exterioris/pec-
cata delent p̄ contritionē t̄ humilitatē cor-
dis. Et q̄ em̄ pponit mēte cōpuncta se con-
fessū deus dimittit: qr̄ ibi est confessio cor-
dis/et si non oris: p̄ quā aia interi⁹ mūdat a
macula t̄ contagio pcti cōmissi: t̄ debitum
etern⁹ mortis relaxat. Illa ḡ q̄ supius dicta
sunt de confessione t̄ pnia: vel ad confessio-

De p. d. i. nē cordis vel ad interiorē penaz referenda
c. nullus sunt. Sicut illud Aug. **Q**u nullus dī veniaz
conseq/nisi pūs qntulācūq pcti soluerit pe
nā vel de exteriori pena accipiēda sūt:z ad

Ibid., c. agite. illud: Nemo dicat occulte r̄c. Nonnulli em-
na: vel de exteriori pena accipientia sui: et ad
confenentes vel negligentes referenda: sicut

Propter Deum et propter regnum eius
et ideo non merentur iustificari. Sicut enim precepit
Iesus nobis interior pnia ita et oris confessio
et exterior satisfactio si assit facultas. Unde
nec vere penitentes est quod confessio sytotum non habet: et

¶ mox ex remedia & alio rā diuīta. tūc est mox p̄at formi
z̄tia. et itz̄z̄rā t̄t̄ mōlo rōf̄issōz̄. Et t̄t̄ talib̄ rōf̄issōz̄. et nū
dūm̄ illud orationē & illud fictionē. ut si nō h̄z̄t̄ d̄ mōo. sed si sit̄
dubit̄t̄ cū fallit̄tā ad malū d̄ q̄o f̄t̄t̄. ¶ 2nū lat̄z̄rā rōf̄issōz̄.
Duxim̄. ¶ si ex 152dā rōf̄issōz̄ & sup̄ia dñyū z̄t̄mūt̄ mortalē.
t̄l̄ itz̄z̄rā. s̄rḡ si ex ignorāt̄a & babyl̄o. q̄z̄ t̄r̄ solū. q̄z̄ q̄d̄ mis̄
p̄m̄ȳ s̄ew̄ f̄at̄f̄ationē. Duxim̄ & mortalib̄ ūt̄ p̄t̄p̄t̄t̄ ex a-
z̄t̄ ad ḡn̄ possit̄ t̄fin̄. & t̄r̄ p̄fin̄do itz̄z̄rā n̄ t̄t̄. & p̄-
verō d̄ p̄m̄a duxim̄ & mortalib̄ ad quā nō t̄t̄ d̄ mōt̄t̄.
d̄t̄t̄t̄ ūt̄ p̄s̄sibilit̄t̄ p̄ū ex d̄p̄t̄t̄t̄. & q̄z̄ possit̄ p̄t̄a p̄t̄

Capitulum III

siē pcti remissio mun⁹ dei est/ita pnia ⁊ con-
fessio q̄ quaz pctm delef nō potest esse nisi a
deo: vt Augu. ait. Iā in q̄t donū spūsc̄ti ha Aug. auper
bet q̄ confiteſ ⁊ penitet; qz non pot est con p̄. 50.
fessio pcti ⁊ compūctio in hoie ex seiō. Lū
eīn irascit sibi qlqz ⁊ displicet: sine dono spi-
ritus sc̄ri non ē. Oportet ⁊ penitentē confite-
ri/si tēpus habeat: ⁊ tñ ante q̄ sit confessio i
ore/si votū sit in corde/prestatur remissio.

CSi sufficiat soli deo confiteri.
Capitulum II c

Am secūdū q̄stiois ar-
ticulū inspiciamus. s. vitrum sufficiat sufficiat soli
pctā p̄fiteri soli deo: an oporteat p̄fi, deo cōfessio
teri sacerdoti: Quibusdā visum ē sufficere
si soli deo flat p̄fessio sine iudicio sacerdota-
li et p̄fessiō ecclie: qz dāuid dixit. Dixi p̄fite Ps. 31. b
bor dñs: et tu re. tē. nō ait sacerdoti: et tu re.
missum sibi pctm dicit. Itē Amb. Inde fle-
uit petr⁹: qz culpa obrep̄sit ei. Non inuenio Ambro. sup
qd dixerit: inuenio qz fleuerit. Lachrymas in principio,
et lego: satisfactionē non lego. Sed qd de/
fendi non pōt/ ablui pōt. Lauant lachryme
delictū/qd voce pudor ē p̄fiteri: et venie fle/
tus p̄fult et verecūdīe. hoc idē etiā Maxi-
mus dicit ep̄s. Itē Joānes Chrys. Mō tibi sup eplān
dico vt te pdas in publicū: neqz apud ali/
os accuses: sed obedire te volo pp̄hetē du-
centi: Reuelā deo vīta tuā. Ante deū ḡ tua
p̄fiterē pctā: apud vez iudicē cū orōne deli/
cta tua pnuncia. Non lingua: sed p̄scīe tue
memoria: et tūc demū spera te misc̄ia z pos/
se p̄sequi. Si habueris pctā tua in mēte con/
tinue: nunqz malū aduersus p̄ximū in cor/
de tuo tenebis. Idez. Pctā tua q̄tidie dici/
to: vt deleas illa: sed si p̄funderis alicui di/
cere: dico ea q̄tidie in animo tuo. Non di/
co vt p̄fitearis ea p̄seruo tuo vt tibi expro/
bret: dico deo/q curat ea. Nec enim si nō di/
xeris ignorat ea. Lū faciebas ea/ p̄sto erat:
cuz admitteres ea/cognouerat. Nūquid ea
vult te cognoscere? Peccare non erubuisti:
et p̄fiteri erubescis. Dico in hac vīta vt in
alia requiē habeas: dico ingemiscēs et la/
chrymans. In codice scripta sunt pctā tua.
Spongia pctōz tuorum lachryme tue sint.
Itē Prosper. Illi quoqz pctā hūanā noticiā
latēt: non ab ipsis p̄fessa nec ab alijs publi/
cata si ea p̄fiterivel emēdare noluerint: deū
quē hñt testē ipm et habituri sunt ylōrem.
Qz si ipsi sui iudices fūt/ et veluti suę iniqta
tis ylōres: b̄ in se voluntariā pena severissi/
me aniaduerstonis exerceant: tpalib⁹ penis
mutabunt eterna supplicia: et lachrymis ex
vera cordis p̄tritiōe fluētib⁹/restrinğıt eter
ne ignis incēdia. Et infra. Facilius sibi deū
placabūt illi: c̄ aut p̄p̄ys p̄fessionib⁹ crūmē Ibid. c.
facilius

11790 fiftionis d'arcis et 1186 lib. iij. sive
et p[ro]p[ri]etatis illi. Et d[icit]o m[od]o p[re]sta v. suffit
tunc ex alijs iusta r[ati]o. puta q[uod] d[icit]o b[ea]bitz
dit sat[ur]d[ay] q[uod] est ex iusta r[ati]o. Dicitur
q[uod] nolunt rogitar. Et p[ro]p[ri]etatis p[re]sta. tunc
et 1192 lib. iij. tho. 7. p[ro]p[ri]etatis q[uod] nolunt
rogitar. Et oblitio q[uod] d[icit]o iij. locata.
Dicitur q[uod] nolunt p[ro]p[ri]etatis p[re]sta. Et p[ro]p[ri]etatis
tunc q[uod] 1192 si p[ro]p[ri]etatis d[icit]o et moebleb[us]
tunc ab uno reficeretur mutari ab aliis

qui reficit etiam suam iurisdictio potest illorum p. 169 est ipsius. **¶** pr. de pal. De h. vide i. Summa pisan. t. xiiij. r. 21b
3. f. **¶** 39 ratiq. f. 1 p. 170. Ray. 7. b. c. ex pto reficitio cum qm nobilitate regale facit. ita qm nos sit deponit ut nobilitate
provinciali de rebus publicis. n. potest sit pto qm nobilitate regale. **C**ad et ratiq. ad ea qm sit idem qm regale. **R**it. 17. It. 2.
qm p. 170. ab eo sufficiunt. **¶** 42. ex pto reficitio potest ex ipso iurisdictio absoluendi. vel qz qm potest articulo absoluendi
qz s. ab aliis qm potest non p. absoluere. superiore zbulu sibi illos ratiq. 7. n. ab illis i. facto absoluere. Et reficitio
illi n. qm ei reficit. tunc it. pto reficitio no qm oia s. illa tatu de quibz n. potest absoluere. **V**ut q. 3. qm nulla
¶ habent pto.

Distinctio XVII

pdunt: aut nesciētib^z alij ip̄sī in se volūta
rie excōicationis ferūt s̄niam: t ab altari cui
ministrabāt: nō aio/ s̄ officio separati/vitaz
suā q̄si mortuā plangūt: certi q̄ reconciliati
sibi efficacis pnię fructib^z: a deo nō soluz a/
missa recipiat/ s̄ etiā supnē ciuitatis gaudia
recipiāt. His auctoritatib^z initunt q̄ suffice
re p̄tēdūt/deo confiteri pctā sine sacerdote.
Dicūt em q̄ si q̄s tunēs detegit culpā suam
apud hoies/ne inde opprobrio habeat: vel
alij suo exēplo ad peccādū accingant: et iō
tacet homini t reuelat deo:cōsequit̄ veniā.
CQ nō sufficit soli deo p̄fiteri si tē
pus asit: si tamē homini possit. d

Sed et sacerdotib⁹ cōfite-

Jaco. s.d. In opereat no solu illa auctoritate jacobij
Löfitemini alterutri pcta vfa rē. s etiā alio
rū plurib^r testimonijis cōprobat. Ait enim Au-
Aug. i ome gu. Judicet seipm hō voluntarie dū potest: t
li. de pnia. mores puerat in meli: ne cū iā nō poterit/
thēt de pe. hter voluntatē a dñō iudice: t cū in se pture
di. i.c. iudi/ cet. rit seuerissime medicinē/ s tñ utilissime sen-
tentia: veniat ad antistites per quos illi cla-
ues ministrant ecclie. Tanc bon^r iā incipi-
ens esse filius: maternoꝝ mēbroꝝ ordine cu-
stodito/ a ppositis sacrōꝝ accipiat satisfacti-
onis suę modū in offerēdo sacrificio cōtriti
cordis deuotus t supplex. Id tñ agat qd nō
solū sibi psit ad salutē/ s etiā ad exēplū ce-
teris: vt si pctm ei^r nō mō in graui ei^r malo
s etiā in tanto scandalo aliorꝝ ē: atqz h̄ expe-
dire utilitati ecclie videſ antistiti: i noticiā
multoꝝ/ vel toti^r plebis agere pniam nō re-
cuset: ne letali plage p pudorē addat tumo-
rē. Lū tāta est plaga pcti t impet^r morbi: vt
medicamenta corporis t sanguis dñi differēda
sint: auctoritate antistitis debet se remoue-
re ab altari ad agēdā pniam: t eadē reconcili-
Leo papa d liari. Itē Leo papa. Ab multplex misēdia dei
pen. di. i. c. ita lapsibus subuenit hūanis: vt non mō p
multiplex hantismū/ s etiā p pniam spea vite reparē: